
Titul filmu

Richard Wagner

Tagline Krátká synopse

Příběh velkého německého skladatele od jeho dětství
až po velké úspěchy v orchestrální a operní hudbě.

Dlouhá synopse

Film z roku 1913 při příležitosti stých narozenin "velkého mistra" poprvé představuje komplexní portrét skladatele. Z
důvodů ochrany autorských práv nemohly být pro hudbu použity původní skladby Richarda Wagnera. Giuseppe

Becce, který díky své fyzické podobnosti hraje roli samotného skladatele, navrhl složit partituru, která navazuje na
dílo Richarda Wagnera, ale zároveň se od něj dostatečně odlišuje, že se nelze obávat žádných právních následků.

Technické informace a kredity

Původní název: Richard Wagner
Anglický název: Richard Wagner
Rok: 1913
Země: Německo
Titulky: CZ
Stopáž: 102 min
Dostupnost: 12+

Nosiče: DCP, mp4
Žánr: Drama, Životopisný
Režie: Carl Froelich
Scénář: William Wauer
Střih:
Kamera: Carl Froelich

Ocenění Hrají

Giuseppe Becce, Olga Engl, Ernst Reicher, Max
Maximilian, Manny Ziener, Miriam Horwitz

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


